Протокол № 44

заседания Оргкомитета районного конкурса фотографий

«Самая прекрасная из женщин, женщина с младенцем на руках»

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Гиззатуллина Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Телефон специалиста  2-74-26

Дата заседания 6 марта 2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Галиева А.Н. - методист

                                       Гарайшина А.С. – педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  районного конкурса фотографий «Самая прекрасная из

женщин, женщина с младенцем на руках».

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

В номинации 7 – 10 лет

1 место – Доронина Яна. МБУ ДО «Центр детского творчества».

Рукводитель: Доронина О. Н

2 место - Рафиков Райнур. МБОУ "Старо-Уруссинская СОШ". Руководитель:

Зайдуллина Айгуль Сарьяновна.

3 место - Макуев Артур. МБОУ «Уруссинская гимназия». Педагог: Галиева

Елена Николаевна

3 место - Арасланова Виолетта. МБОУ «Уруссинская гимназия». Педагог:

Галиева Елена Николаевна

3 место - Искандаров Данил. «МБОУ «Ютазинская СОШ». Руководитель:

Шамсиева Альбина Фатыховна

В номинации 11 – 14 лет

1 место - Баталова Аделина. МБОУ « Подгорновская ООШ». Руководитель:

Хисамутдинова Г.С.

2 место – Ямаева Сюмбель. МБОУ «Байрякинская СОШ». Руководитель:

Давлетханова Р.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

В номинации 15 – 18 лет

1 место – Хасановой Лейсан. МБОУ «Каракашлинская ООШ»

2 место – Батракова Анна. Руководитель: Гарипова З.Х.

3 место – Халиков Аяз. МБОУ «Байрякинская СОШ». Руководитель:

Халикова Г.И.

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                           Галиева А.Н.

                                                         Гарайшина А.С.